[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О     внесении    изменений   в   решение

Совета       народных       депутатов     от

23.05.2011 года № 86 «Об  утверждении

Положения          об         администрации

Новомакаровского  сельского поселения

Грибановского  муниципального района

Воронежской области
     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, на основании экспертного заключения правового  управлении  правительства  Воронежской области  от 05.12.2011 года № 19-49/1121057 П,  Совет народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района

                                                          РЕШИЛ:

         1.Внести в решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района от 23.05.2011 года  № 86   «Об утверждении Положения об администрации Новомакаровского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

  1.1. Последний абзац  пункта  3.2. Положения, являющегося приложением к решению, исключить.

          2. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новомакаровского

сельского поселения                                                                            Н.Н.Плохих.

от 29.12.2011 г. № 116

с. Новомакарово